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Tasarım Odaklı Düşünerek Sunum Hazırlama Atölyesi (ONLINE)

   Neler Paylaşacağız?  
KATILIMCI VE TASARIM ODAKLI DÜŞÜNEREK İZ BIRAKAN SUNUM TASARLAMAK   Etkili Sunum
İçin 6 Adım   Beynimiz, Farklı Düşünme Stilleri ve Tasarım Odaklı Düşünmek   Beynimiz Nasıl
Çalışır?    Kişiliklerimiz Düşünce Tarzımızı Nasıl Etkiler?   Problemlere Yaklaşım Biçimimiz  
Kalıplarla Düşünmek Ne Demek?   Farklı Katılımcı Profillerinin Düşünme Stillerini ve İhtiyaçlarını
Anlamak / Empati   Öğrenme Sürecini Anlamak - Yetişkinler Nasıl Öğrenir?   Beynin Katmanları ve
Bütünsel Çalışması Ne Demek?   Alışkanlıkları Değiştirmek Kolay mı?   Kalıpları Aşarak Düşünmeyi
Öğrenmek   Genç Beyinler Neden Daha Esnektir?   Her Şey Hayal Etmekle Başlar - Salvador Dali
Gibi Düşünmek   Düşünmede Akıcılık, Düşünmede Esneklik    Picasso ve Velazquez’den Öğrenmek  
Karmaşanın İçindekini Görebilmek   Parçalar Arasında İlişki Kurabilmek   Tasarım Odaklı Düşünmek
ve İterative Tasarım Nedir? Nasıl Yapılır?   YETİŞKİNLERE YÖNELİK SUNUM TASARLAMAK  
AIDAS Nedir? Nasıl Tasarlanır?   Odaklanma Sürem Ne Kadar?   Yetişkinlerde Dikkat ve Odaklanma
Süresi Ne Kadardır? Uzatılabilir mi?   Dikkat Çekici Sunum için...   İhtiyaca Uygun Tasarlamazsak
Ne Olur?   Nerede Olduğumuzu ve Nereye Gideceğimizi Bilmezsek...: Problemi ve İhtiyaçları
Belirlemek   Bloom’ un Taksonomisi   Hedeflerin Tanımlanması   Kaynak Tarama ve İçerik Ana
Hatları Oluşturma   Fikir Üretme Teknikleri   Varsayımlar - Algılamada Karşımıza Çıkabilecek
Tuzaklar   Mesajın İçeriğinin Tasarlanması ve Akışın Yapılandırılması   SUNUM GÖRSELLERİNİ
TASARLAMAK   5 Duyuya Yönelik Tetikleyiciler   Görsellerin Tasarlanması   Görsel Tasarımın
İlkeleri    Dikkat Çekiciliği Artırmak İçin   Dikkate Alınacak Kriterler – Doğru ve Yanlış Örnekler  
Oran, Denge, Simetri - Büyüklük, Ağırlık, Nitelik - Zıtlık, Vurgu - Uyum, Estetik, Ritim   Renk
Kullanımı - Hareket   Sunum Sırasında Karşılaşabileceğimiz Tuzaklar ve Üstesinden Gelme Yolları  
DEĞERLENDİRMELER VE KAPANIŞ   Kimler Katılmalı?   Yetişkinlere yönelik sunum yapan ve /
veya yapacak olan herkes.   Süre ve Katılımcı Sayısı   2 gün     Programın katılımcılarla etkileşim
halinde gerçekleştirilmesi için katılımcı sayısınınher grupta en çok 10 kişi olması önerilmektedir.  
"Kuruma Özel Programlar" ın içeriklerini, sürelerini ve uygulama koşullarını, kurumun ve katılımcı
grubun ihtiyaçlarına ve koşullarına göre yeniden tasarlayarak uyguluyoruz.


